
 

REGIONE PIEMONTE BU51 21/12/2023 
 

Codice A1703B 
D.D. 14 dicembre 2023, n. 1135 
Recupero somme per il mancato pagamento dei Diritti obbligatori  per i Controlli ufficiali 
Fitosanitari - rilascio autorizzazioni per l'annualità 2023 Accertamento della somma 
complessiva di euro 3.500,00 sul capitolo di entrata n. 39760/2024 del bilancio gestionale 
regionale . 
 
 

 

ATTO DD 1135/A1703B/2023 DEL 14/12/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1703B - Fitosanitario e servizi tecnico-scientifici 
 
 
OGGETTO:  Recupero somme per il mancato pagamento dei Diritti obbligatori per i Controlli 

ufficiali Fitosanitari – rilascio autorizzazioni per l’annualità 2023 Accertamento della 
somma complessiva di euro 3.500,00 sul capitolo di entrata n. 39760/2024 del 
bilancio gestionale regionale . 
 

Visto il Regolamento (UE) 2016/2031 Del Parlamento Europeo e del Consiglio del 26 ottobre 2016 
relativo alle misure di protezione contro gli organismi nocivi per le piante, che modifica i 
regolamenti (UE) n. 228/2013, (UE) n. 652/2014 e (UE) n. 1143/2014 del Parlamento europeo e del 
Consiglio e abroga le direttive 69/464/CEE, 74/647/CEE, 93/85/CEE, 98/57/CE, 2000/29/CE, 
2006/91/CE e 2007/33/CE del Consiglio; 
 
Visto il Decreto Legislativo 2 febbraio 2021 n. 19 recante “ Norme per la protezione delle piante 
dagli organismi nocivi in attuazione dell'articolo 11 della legge 4 ottobre 2019, n. 117, per 
l'adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/2031 e del 
regolamento (UE) 2017/625. (21G00021)”; Art.55 Sanzioni amministrative e Art.56 Diritti 
obbligatori per i controlli ufficiali; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 44-10301 del 16 dicembre 2008, che approva le 
disposizioni relative al rilascio di autorizzazioni in materia di produzione e commercio dei vegetali, 
prodotti vegetali ed altre voci, all’iscrizione al registro dei produttori e all’accreditamento come 
fornitore; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 11-1409 del 11 maggio 2015, recante “Art. 5 della 
legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i.; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 4-439 del 29 ottobre 2019, recante 
“Riorganizzazione parziale delle strutture del ruolo della Giunta Regionale. Art. 5 della legge 
regionale 28 luglio 2008, n. 23 e s.m.i. Modificazione dei provvedimenti organizzativi approvati 



 

con D.G.R. n. 20-318 del 15 settembre 2014 e sm.i. e D.G.R. n. 11-1409 del 11 maggio 2015 e 
s.m.i.”; 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 459 del 21 giugno 2016, che approva le procedure per il 
rilascio dell’autorizzazione alla produzione, commercio e importazione di vegetali e prodotti 
vegetali, dell’iscrizione al Registro Ufficiale dei Produttori, dell’autorizzazione all’uso del 
passaporto delle piante, dell’accreditamento per la commercializzazione dei materiali di 
moltiplicazione di piante ornamentali, di piante orticole, di piante da frutto e di micelio fungino; 
 
verificato che i soggetti elencati nell’Allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale della 
presente determina, non hanno corrisposto i Diritti obbligatori per i Controlli ufficiali Fitosanitari – 
rilascio autorizzazioni per l’annualità 2023, come risulta dalla procedura informatica gestionale 
“AVIV” utilizzata dal Settore Fitosanitario e servizi tecnico-scientifici; 
 
vista la necessità di recuperare l’importo complessivo di euro 4.702,25, nei limiti degli importi 
dovuti dai singoli soggetti elencati nell’Allegato 1, di cui: 
 

• complessivi euro 3.500,00 dovuti a titolo di Diritti obbligatori per i controlli per il rilascio delle 
autorizzazioni e per i controlli alla produzione ed alla circolazione per le aziende iscritte al 
RUOP per l’annualità 2023 ; 

• complessivi euro 152,25 dovuti a titolo di interessi legali; 
• complessivi euro 1.050,00 dovuti a titolo di sanzioni amministrative; 

 
dato atto che le singole somme corrisposte a titolo di interessi legali verranno incassate 
sull’accertamento n. 303 del capitolo 30080 del bilancio gestionale 2023-2025, annualità 2024 (ben. 
n.360801); 
 
dato atto che le singole somme corrisposte a titolo di sanzioni amministrative verranno incassate 
sull’accertamento n.304 del capitolo 32067 del bilancio gestionale 2023-2025, annualità 2024 
(ben.360802); 
 
dato atto della necessità di accertare l’importo complessivo di euro 3.500,00 sul capitolo di entrata n 
39760 bilancio gestionale 2023-2025, annualità 2024, la cui transazione elementare è rappresentata 
nell’Appendice A – elenco registrazioni contabili, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, dovuti dai soggetti debitori elencati nell’Allegato 1 (ben. n.379677 ) a titolo di 
recupero dei Diritti obbligatori per i controlli per il rilascio delle autorizzazioni e per i controlli alla 
produzione ed alla circolazione per le aziende iscritte al RUOP per l’annualità 2023; 
dato atto che tale accertamento non è già stato assunto con precedenti atti; 
 
dato atto che la Regione Piemonte ha provveduto ad adeguare il proprio sistema di gestione delle 
entrate in conformità alla normativa vigente in materia, integrando i propri sistemi di incasso alla 
piattaforma PagoPA, per consentire al cittadino di pagare quanto dovuto alla Pubblica 
amministrazione – a qualunque titolo - attraverso i Prestatori di Servizi di Pagamento (PSP) aderenti 
al progetto; 
 
dato atto della necessità di caricare sul Portale Enti creditori una lista di carico di complessivi euro 
4.702,25, riferibile alle somme dovute alla Regione Piemonte dai soggetti debitori elencati 
nell’Allegato 1 a titolo di Diritti obbligatori per i controlli per il rilascio delle autorizzazioni e per i 
controlli alla produzione ed alla circolazione per le aziende iscritte al RUOP per l’annualità 2023 
(euro 3.500,00), di interessi legali (euro 152,25) e di sanzioni amministrative (euro 1.050,00), a cui 
dovrà essere associato il numero di ogni singolo accertamento assunto con il presente 



 

provvedimento, per consentire la riconciliazione automatizzata dei versamenti; 
 
dato atto che ad ogni singolo soggetto debitore verrà inviato un avviso di pagamento che conterrà 
un unico codice IUV (=Identificativo univoco di versamento), da utilizzare al momento della 
transazione, che sarà unica e non frazionata. 
 
Preso atto degli esiti dei controlli documentali effettuati dai funzionari del Settore Fitosanitario e 
servizi tecnico-scientifici; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della DGR n. 1-4046 del 17/10/2016; 
 
Valutata la documentazione sopra richiamata; 
 
tutto ciò premesso; 
 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Richiamati i seguenti riferimenti normativi:; 

• visto il D.Lgs n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche"; 

• vista la Legge regionale n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli Uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

• visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli entri 
locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009 n. 42" e 
s.m.i.; 

• visto il Regolamento 16 luglio 2021, n. 9 "Regolamento regionale di contabilità della 
Giunta regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18".; 

• vista la Legge regionale 24 aprile 2023, n. 5 "Disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale di previsione 2023-2025 (Legge di stabilità regionale 2023)".; 

• vista la Legge regionale 24 aprile 2023, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2023-
2025".; 

• vista la DGR n 1 - 6763 del 27 aprile 2023 "Legge regionale 24 aprile 2023 n. 6 "Bilancio 
di previsione finanziario 2023-2025". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025".; 

• vista la Legge regionale 31 luglio 2023, n. 14 "Assestamento al bilancio di previsione 
finanziario 2023-2025".; 

• vista la D.G.R. 17-7391 del 03 agosto 2023 "Variazione al Documento Tecnico di 
Accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025 di cui alla D.G.R. n. 1-
6763 del 27 aprile 2023".; 

• Vista la Legge regionale 30 novembre 2023, n. 33 "Disposizioni finanziarie e variazione 
del bilancio di previsione finanziario 2023-2025".; 



 

• Vista la DGR n. 5-7818 del 30/11/2023 "Bilancio di previsione finanziario 2023-2025. 
Attuazione della Legge regionale 30 novembre 2023, n. 33 ''Disposizioni finanziarie e 
variazione del bilancio di previsione 2023-2025".; 

• visto il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni", modificato dal D.lgs. 25 maggio 2016 n. 97, e relative 
circolari attuative della Regione Piemonte; 

• vista la D.G.R. 11 Maggio 2015, n. 11-1409 "Art. 5 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 
23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la 
dirigenza ed il personale" e s.m.i. Modificazione all'allegato 1 del provvedimento 
organizzativo approvato con D.G.R. n. 20-318 del 15 settembre 2014" e s.m.i.; 

• vista la DGR n. 1-4046 del 17 ottobre 2016 "Approvazione della "Disciplina del sistema 
dei controlli interni" parziale revoca della DGR 8-29910 del 13.4.2000"; 

• vista la DGR n. 12-5546 del 29.08.2017 "Linee guida in attuazione della DGR n. 1-4046 
del 17 ottobre 2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre 
disposizioni in materia contabile; 

• vista la DGR n. 1 - 3361 del 14.06.2021 "Parziale modifica della disciplina del sistema dei 
controlli interni approvata con D.G.R. 17 ottobre 2016 n. 1-4046"; 

• vista la la DGR n. 38-6152 del 02.12.2022 "Approvazione linee guida per le attività di 
ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati 
A, B, D della DGR 12-5546 del 29 agosto 2017"; 

• vista la DGR 30 gennaio 2023, n. 3-6447 "Approvazione del Piano integrato di attivita' e 
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2023-2025 e della 
tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale 
per l'anno 2023".; 

• Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 1-
4046 del 17 ottobre 2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14 giugno 2021; 

 
DETERMINA  

 
per le motivazioni indicate in premessa: 
 

1. di recuperare l’importo complessivo di euro 4.702,25 nei limiti degli importi dovuti dai singoli 
soggetti elencati nell’Allegato 1, che costituisce parte integrante della presente determinazione 
dirigenziale;  

2. di incassare le somme dovute a titolo di interesse legale e di sanzione amministrativa 
rispettivamente sugli accertamenti n. 303/24 (cap.30080 ) e n.304/24 (cap.32067) del bilancio 
gestionale 2023-2025, annualità 2024;  

3. di accertare la somma complessiva di euro 3.500,00 sul capitolo 39760 del bilancio gestionale 
2023-2025, annualità 2024, la cui transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A – 
elenco registrazioni contabili, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
dovuti dai soggetti debitori elencati nell’Allegato 1 (codice beneficiario n. 379677 “Diritto 
Obbligatorio Per I Controlli Ufficiali Fitosanitari – Rilascio Autorizzazioni - Versanti Vari”); 

4. di dare atto che l’accertamento richiesto non è già stato assunto con precedenti atti 
amministrativi. 

La presente determinazione non è soggetta a pubblicazione ai sensi del Decreto Legislativo 14 
marzo 2013, n. 33 e s.m.i. nella sezione Amministrazione trasparente. 



 

 
Avverso alla presente determinazione è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto ovvero l'azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della Legge Regionale 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1703B - Fitosanitario e servizi tecnico-
scientifici) 
Firmato digitalmente da Luisa Ricci 

Allegato 
 
 
 



ALLEGATO.1

Pagina 1

Partita Iva Denominazione Totale Avviso Totale Pagamento Sanzione Interessi Totale

00903640050 DRAGO S.R.L. 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

00974490054 PIA GIANMARIO PIERO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

01050620069 SOSVILAI S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

01302410053 PERRACHINO SANDRO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

01468970023 BIANCO MARIO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

01484850050 CAPELLA LUIGI GIUSEPPE VIVAI 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

01487600056 RAVIOLA DEBORAH 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

01492530066 I FIORI DI CHICCO DI SERRATTO ENRICO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

01560690040 GIORDANA FRANCO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

01568570053 MAGGIORA CHIARA VERA 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

01572320057 CA' MARIUCCIA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

01610760041 CHIABRANDO GIUSEPPE 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

01630130050 DE NICOLAI FRANCESCO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

01701070045 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02091370060 CORILU - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02123400042 GROSSO LEGNAMI S.R.L. 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02152380040 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02236830069 LIMA ANNA MARIA 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02310020033 CALLINI LUIGI 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02464930045 NARDI LUCA E TIBERIO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02501960021 CERUTTI ALICE 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02601200047 BONINO GIANCARLO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02632530065 MARCHESINI MIRELLA 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02666370040 CANNATA DOMENICO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02699930026 KM 0 DI MAIELLO FRANCESCO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02780490120 IL GRANDE CASTAGNO DI CHIARA BARONI 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02921620049 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02945450043 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

02949570044 TURCO GIOVENALE 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

03106370046 GIORDANO REMO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

03215920046 NATURAL...EMI DI MACARIO FLAVIO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

03225770043 EDEN FRUIT SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

03264370044 VALESANO MATTEO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

03648450041 GREEN EDEN S.R.L. 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

03657500041 GIOANNINI SIMONE 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

03845560048 MIRASHI BENARD 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

03902650047 TURCO MICHELE 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

03903860041 FENOGLIO ALBERTO S.R.L. 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

03962970012 TAGLIANTE CARLO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

04123230163 AZIENDA AGRICOLA DI FRIGERIO ERIK 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

06048070012 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

06299320017 SOCIETA' AGRICOLA MAINA GIOVANNI & C. S.S. 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

06917930015 SECOM SERVIZI COMMERCIALI SRL 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

07039460014 CRIVELLO GIUSEPPE 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

07755280018 LA BOTTEGA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

07973690014 MASSIMO PIANTE DI RENA MASSIMO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

08900930010 SACCONA GIANCARLO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

09142350017 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

09433840015 SIGNORELLI GAETANO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

09473950013 BAROLIN ERIK 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

10233120012 FERRERO GIARDINI DI FERRERO STEFANO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

10303980014 GEUNA MARCO 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

10424310018 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

10635430019 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

10652500017 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

10663570017 ARMOCIDA ANNAMARIA 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

10943240019 PERNO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

11018030012 SINCHETTO MARISA MARIA 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

COOPERATIVA FRUTTICOLTORI ASSOCIATI 
ROSSANA - SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA

AZ. ORTICOLA LA STELLA DI MARCHISIO 
FRANCESCO

AZ. AGRICOLA LA FRUTTA DI TETTO PERET DI 
GASTINELLI PAOLO.ALBA TARTUFI SRL DI CAUDA UGO E C. IN 
FORMA ABBREVIATA ALBA TARTUFI SRL O 
A.T.C.U. SRL

BERBOTTO SERGIO S.A.S. DI BERBOTTO 
SERGIO & C.

EMAK SNC DI EHSAN MOHAMMAD E KHAN 
AFSAR

SOCIETA AGRICOLA BLU LAND SOCIETA' 
SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA EREDI OSTORERO 
MICHELINO

C & G DI DORINGA CAMELIA E PAPAIANNI 
GIANFRANCO S.N.C.



ALLEGATO.1

Pagina 2

11083960010 MAGDY - SOCIETA' COOPERATIVA 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

11448330016 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

11453380013 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

11889460017 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

11923160011 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

11933860014 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

12192070014 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

12277690017 NUOVA FIORERIABORDIGHERA SRLS 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

12278130013 DANIELI NADIA 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

12316790018 GULLINO MARZIA 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

12338550010 AMATIS S.R.L. 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

12408620016 SOCIETA' AGRICOLA VIVAI GRAL S.S. 25,00 0,00 7,50 1,09 33,59

00248760050 BARISON DANIELE 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

00998680052 DELPONTE GIOVANNI 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01129950059 BRANDONE MARIO 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01148320037 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01278040058 BARISON DIEGO 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01289460022 VALCAUDA MARIO 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01449720034 FLOR EXPRESS DI BAGA 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01468430069 CALOSSO TOMASO 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01533190037 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CERERE 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01533190037 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CERERE 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01533190037 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CERERE 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01585840026 BONSAI NURSERY DI ALBERTINI MAURO 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01587480052 VITERRA - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01685510024 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01828360030 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

02038760035 GREEN GARDEN DI TACCHINI ANDREA 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

02129720062 GALFIONE STEFANO 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

02286270067 BUZIOL DANIELA 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

02400180069 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

02476730037 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

02601430040 GERTOSIO MICHELE ANGELO 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

02623150048 AZ. AGR. SOTTERO GIOVANNI 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

02672050040 NOCCIOLESTRUMIA DI STRUMIA MARCO 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

02678010030 PADOVANI ANDREA 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

02686330032 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

02691250035 FERRARI LUCA 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

03106790011 DOLCE MASSIMO ANDREA 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

03290480049 TREE COMPANY DI RUATTA STEFANO 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

06248280015 ZUCCO GIUSEPPE 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

08183101008 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

10069200011 BECCHERO MATTIA 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

12003950016 VIVAI VITTONE 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

12146250019 FRIDA BAMBOO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 50,00 0,00 15,00 2,17 67,17

01613540036 PRELLI ROBERTO 100,00 0,00 30,00 4,34 134,34

Somme Totali 3500 1050 152,25 4702,25

AGRICOLOR FATTORIA SOCIALE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE -SOCIETA'AGRICOLA - 
ONLUS

AZ. AGRICOLA FRUTTI DORATI DI CANAVESIO 
MAURO

NOTRICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

AMAFRUT SNC DI SAKR MOHAMED E IKHOUTIRN 
AHMED

AZIENDA AGRICOLA DOCTOR GREEN DI 
SPINELLI FEDERICO RAUL

EL DAHTURY IMPORT EXPORT DI MOHAMED 
AHMED

AZIENDA AGRICOLA FIORLAGO DI UDINI 
GABRIELLA

AZIENDA AGRICOLA FANTASIA FIORI DEI 
FRATELLI MIGLIORIN - SOCIETA' SEMPLICE

VIVAI LIUNI & GREPPI S.S. DI GREPPI DAVIDE & 
C.

AZ.AGR.VIVAI DAFFONCHIO DI DAFFONCHIO 
MARCO

LE ERBACEE DEL LAGO MAGGIORE DI 
CONSIGLIERE ALESSANDRO

GROWIT LAB SOCIETA' AGRICOLA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

CONSIGLIO PER LA RICERCA IN AGRICOLTURA E 
L'ANALISI DELL'ECONOMIAAGRARIA



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1135/A1703B/2023  DEL 14/12/2023

Accertamento N.: 2024/339
Descrizione: RECUPERO SOMME PER IL MANCATO PAGAMENTO DEI DIRITTI OBBLIGATORI 
PER I CONTROLLI UFFICIALI FITOSANITARI - RILASCIO AUTORIZZAZIONI PER 
L'ANNUALITÀ 2023
Importo (€): 3.500,00
Cap.: 39760 / 2024 - ENTRATE DERIVANTI DA PRESTAZIONI A FAVORE DI TERZI EROGATE 
DAL SETTORE FITOSANITARIO REGIONALE, CAPITOLO RILEVANTE AI FINI I.V.A.
Soggetto: Cod. 379677
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti




